(f Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosmae et Damiani (ss).

(f Ego) Bobo (diac. card.) s. Angeli (ss).

(t Ego) Octauianus (diac. card.) ss. Sergii et Bacchi (ss).

(f Ego) Petrus (diac. card.) s. Nicolai in carcere Tulliano (ss).

(f Ego) Radulfus (diac. card.) s. Georgii adVelum aureura (ss).

Datum Veronae per manum Alberti S. R. E. preabiteri cardi-

nalis et cancellarii , XVI. kal. iunii, indictione IUI, incarnationis

dominice anno MCLXXXVP*, pontificatus (uero domni Urbani
pape III anno) primo.

a) alias Bonon. fügt P. hinzu. b) MCXXCVI.
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25.

Urban III. ertheilt der Kirche 8. Bartolomeo in Monte Scalocchio

unter dem Prior Petrus ein Privileg.

Verona 1186 Sqytetnber 25.

Mise. Arm. XI t. 34 f. 64 [A] und Arm. VIII ord. II II f. 78 [27).

Urbanu9 etc. Petro priori ecclesiae saneti Bartholomaei etc.

in perpetuum.

(Ego) Urbanus catholice ecclesie episcopus (ss).

t (Ego) Henricus Albanensis (episcopus ss).

f (Ego) Paulus Prenestinus (episcopus ss).

t (Ego) Iohannes (presb. card.) tit. s. Marci (ss).

f (Ego) Petrus de Bono presb. card. tit. s. Susannae (ss).

(f Ego) Laborans (presb. card. s. Marie Transtiberim) tit. Calixti (ss).

(f Ego) Pandulfus (presb. card. basilice XII) apostolorum (ss).

(f Ego) AI bin iis (presb. card. tit. s. Crucis) in Hierusalem (ss).

(f Ego) Melior (presb. card. ss. Iohannis et Pauli) tit. Pammachii (ss).

(f Ego) Adelardus (presb. card.) tit. s. Marcelli (ss).

(f Ego) Iacintus (diac. card. s. Marie) in Cosmedin (ss).

(f Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosme et Damiani (ss).

(f Ego) Bobo (diac. card.) s. Angeli (ss).

(f Ego) Soffredus (diac. card. s. Marie) in Via lata (ss).

(f Ego) Rolandus (diac. card. s. Marie) in Porticu (ss).

(f ;Ego) Petrus (diac. card. s. Nicolai) in (carcere) Tulliano (ss).

(f Ego) Radulfus (diac. card. s. Georgii) ad Velum au-

reum fl)
(ss).

Dat. Veronae per manum Alberti S. R. E. presbiteri cardi-

nalis, VII. kal. oct. , indictione V, (incarnationis dominice) anno

MCLXXXVI, pontificatus (uero domni Urbani pape III anno) primo.

a) in Velabro.

26.

Urban III. ertheilt ein Privileg.

Verona 1186 September 26.

Arm. VIII ord. II H f. 77.

R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. s. Marci (ss).

-j- Ego Petrus de Bono presb. card. tit. s. Susannae (ss).

f Ego Laborans presb. card. s. Marie, Transtiberim tit. Cali9ti (ss).

Digitized by Google

24 P. Kehr,